Във връзка с договореното от страните медийно партньорство за осъществяване предмета 
на договора Общината предоставя за публикуване всяка седмица до петък до 17:00 ч. в рубрика 
„За знание и култура ЛИК на БТА информационни материали за Календара на културните 
събития. Информационните материали следва да са в текст до 3 600 (три хиляди и шестстотин 
знака) в 60 (шестдесет) реда. Към информационните материали Общината може да изпраща и 
видео с продължителност до 3 (три) минути и/или една или повече снимки. При предоставяне на 
информационен материал по предходното изречение от Общината, БТА се задължава да